
Več na straneh 22-25 »

JE OBDAROVANJE
Najvecje vese lje

OD ČETRTKA, 18. 12.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 15. 12.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 33 »Več na strani 30 »

VKLJUČNO Z 
DALJINSKIM 
UPRAVLJALNIKOM

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI ZIMSKI 
TERMO ŠKORNJI

16,99
za par

Več na strani 33 »

AMBIANO

KALORIFER Z DALJINSKIM 
UPRAVLJALNIKOM

16,99

-32%
za kos samo 24,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 12. 9. 2022.

Več na straneh 28-29 »

AMBIANO

KALORIFER Z DALJINSKIM 
UPRAVLJALNIKOM
• individualno nastavljiva temperatura (10–35 °C)
• 4-urni časovnik
• 2 stopnji gretja: 1.000 W in 2.000 W
• vključno z baterijami za 

daljinski upravljalnik
3-letna garancija

JE OBDAROVANJE
Najvecje vese ljeNajvecje vese ljeNajvecje vese ljeNajvecje vese ljeNajvecje vese ljeNajvecje vese ljeNajvecje vese ljeNajvecje vese ljeNajvecje vese lje

Več na straneh 28-29 »

HOME CREATION

PUHASTA ODEJA

9,79
za kos

HOME CREATION

OKRASNA BLAZINA

3,49
za kos

L E TA K  V E L J A  O D  1 1 .  1 2 .  2 0 2 5 .
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TO NI AKCIJA!

REDNE
SPUŠČAMOSPUŠČAMOSPUŠČAMO

TUKAJ JE NOV TEDEN ZNIŽANIH REDNIH CEN, KI SO PO NOVEM TAKO 
NIZKE, KOT BI BILE V AKCIJI, PA NISO. TUKAJ BODO TUDI NASLEDNJI 
TEDEN. TAKO PRIHRANITE VEDNO, NE SAMO NA DOLOČEN DAN. 

PIŠČANČJE PRSI 
V OVITKU
400 g

MILFINA

MOZZARELLA 
V REZINAH
250 g

2,17
8,68/kg

za kos STARA CENA: 2,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,59
-16%

V REZINAHV REZINAH
250 g250 g

PIŠČANČJE 
PRSI
narezek,
150 g

1,26
8,40/kg

za kos STARA CENA: 1,33

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,33
-5%

2,76
6,90/kg

za kos STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,49
-20%

BELLASAN

SONČNIČNO OLJE
2 l

2,98
1,49/l

za kos STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,49
-14%

JOGURT 
Z DODATKI
135/131 g

0,49
3,63/3,74/kg

za kos STARA CENA: 0,57

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,57
-14%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 11. 12.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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GOLDEN SEAFOOD

PANIRANI FILEJI 
ALJAŠKEGA POLAKA
800 g

OKUS TRADICIJE

JABOLČNI 
BUREK
s 56 % jabolčnega 
nadeva, s 
slovenskimi 
jabolki,
240 g

OKUS TRADICIJE

PICA ŠUNKA-SIR
120 g

PIZZA 
ŠUNKA
800 g

3,15
3,94/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-21%

1,19
4,96/kg

za kos STARA CENA: 2,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,59
-54%

0,87
7,25/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-12%

PIŠČANČJA POSEBNA SALAMA 
NAREZEK
200 g

PIŠČANČJA POSEBNA KLOBASA
1000 g

PIŠČANČJA POSEBNA SALAMA 
NAREZEK
200 g

PIZZA PIZZA PIZZA 
ŠUNKAŠUNKAŠUNKA

PIŠČANČJA POSEBNA KLOBASA
1000 g

1,03
5,15/kg

za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-30%

2,11
za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

PIŠČANČJA POSEBNA KLOBASA

za kos STARA CENA: 2,99
-29% 4,52

5,65/kg

za zavoj STARA CENA: 6,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 6,29
-28%

MILSANI

MLEČNI 
NAMAZ
70 g

MLEČNI 
NAMAZ
70 g70 g

0,48
6,86/kg

za kos STARA CENA: 0,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,59
-18%

MILSANI

SIRNI NAMAZ
• smetana ali
• lahki ali
• brez laktoze
200 g

0,94
4,70/kg

za kos STARA CENA: 1,09

NOVA REDNA CENA

brez laktoze

za kos STARA CENA: 1,09
-13%

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 11. 12.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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SNACK FUN

ČIPS 
V TULCU
• slani ali
• paprika ali
• kisla smetana
175 g

SNACK FUN

ČIPS 
V TULCU
• 
• 
• 
175 g

SNACK FUN

ARAŠIDI 
JUMBO
praženi in slani,
500 g

BARISSIMO

KAVA 
V ZRNU
1 kg

BARISSIMO

MINAS 
KAVA
500 g

SNACK FUN

SMILING 
BEAR
slani,
150 g

HAPPY HARVEST

TROPSKA 
MEŠANICA 
OREŠKOV
150 g

1,87
12,47/kg

za kos STARA CENA: 2,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,59
-27%

2,64
5,28/kg

za kos STARA CENA: 3,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,29
-19%

1,36
9,07/kg

za kos STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,59
-14%

4,17
8,34/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-7%

10,60
za kos STARA CENA: 13,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 13,5913,59
-22%

SNACK FUN

ARAŠIDI 
V TESTU
• z wasabijem ali
• s papriko
200 g

1,07
5,35/kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-23%

1,47
8,40/kg

za kos STARA CENA: 1,63

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,63
-9%

VOŠČILNICA

0,55
za kos STARA CENA: 0,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,69
-20%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 11. 12.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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SHAH

MAČJA HRANA WILD 
ROOTS
podeželski izbor,
4 x 85 g

GOLDEN SEAFOOD

MSC FILEJI DIVJEGA LOSOSA
2 x 125 g

PIZZ‘AH

PIZZA MARGHERITA
3 x 300 g

CUCINA

TESTENINE
svedri,
1 kg

2,63
10,52/kg

za zavoj STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

2 x 125 g

za zavoj STARA CENA: 3,99
-34%

3,17
3,52/kg

za zavoj STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,49
-9%

1,38
za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-30%

1,59
4,68/kg

za zavoj STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,69
-40%

BIO NATURA

BIO ZAČIMBE
• cejlonski cimet ali
• kurkuma
100 g

1,94
19,40/kg

za kos STARA CENA: 2,83

NOVA REDNA CENA

kurkuma

za kos STARA CENA: 2,83
-31%

MSC FILEJI DIVJEGA LOSOSA

HAPPY HARVEST

BLANŠIRANI 
IN PRAŽENI 
MANDLJI/LEŠNIKI
200 g

2,34
11,70/kg

za kos STARA CENA: 3,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,79
-38%

2,22
10,09/10,83/11,10/11,68/kg

za kos STARA CENA: 3,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,29
-32%

CHOCEUR

ČOKOLADA Z ROZINAMI IN 
LEŠNIKI
300 g

BIO NATURA

BIO SVEŽI SIR
• navadni ali
• z zelišči
200 g

BIO SVEŽI SIR

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

1,37
6,85/kg

za kos STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

z zelišči

za kos STARA CENA: 1,59
-13%

3,10
10,33/kg

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

LEŠNIKI

za kos STARA CENA: 3,69
-15%

GOOD CHOICE

TOAST 
SENDVIČ
več vrst,
220-190 g

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 11. 12.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 

POIŠČITE IZDELKE 
PO SPUŠČENI REDNI CENI.

REDNE CENE

SPUŠČAMO

TO NI AKCIJA!

CUCINA

MOZZARELLA BAMBINI
• navadna ali
• lahka
125 g

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
800 g

3,05
3,81/kg

za kos STARA CENA: 4,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,69
-34%

1,01
8,08/kg

za kos STARA CENA: 1,13

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,13
-10%

BON-RI

PARBOILED 
RIŽ
1 kg

1,53
za zavoj STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,79
-14%

MILFINA

SIR 
ZA ŽAR
45 % m. m.,
Ljubljanske 
mlekarne,
250 g

3,13
12,52/kg

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,69
-15%

TOAST 
ŠUNKA
narezek,
200 g

1,68
8,40/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-15%

CUCINA NOBILE

KUHAN 
PRŠUT
120 g

1,38
11,50/kg

za kos STARA CENA: 1,85

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,85
-25%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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GOLDEN SEAFOOD

FILE ALJAŠKEGA POLAKA
1 kg

BACKBOX

PLETENKA 
S SIROM
100 g

TIROLSKA/
LJUBLJANSKA 
KLOBASA
150 g

0,96
6,40/kg

za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-35%

0,58
5,80/kg

za kos STARA CENA: 0,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,79
-26%

4,68
za zavoj STARA CENA: 5,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 5,99
-21%

BELLASAN

REPIČNO 
OLJE
1 l

1,53
za kos STARA CENA: 1,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,75
-12%

PIZZ‘AH

PICA 
S SALAMO
3 x 350 g

4,06
3,87/kg

za zavoj STARA CENA: 5,19

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 5,19
-21%

100 g

BACKBOX

TOSKANSKI 
KRUH
360 g

1,48
4,11/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-25%

KING‘S CROWN

ČIČERIKA
400 g

0,57
1,43/kg

za kos STARA CENA: 0,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,75
-24%

KING‘S CROWN

ČIČERIKA
400 g

BACKBOX

MASLENI ROGLJIČEK
70 g

0,49
7� /kg

za kos STARA CENA: 0,57

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,57
-14%

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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BIO NATURA

BIO KOKOSOV 
SLADKOR
500 g

BIO

BIO PISTACIJE
150 g

BIO NATURA 

BIO SEMENA
• lanena semena 

(cela ali mleta) ali
• sezam
600/500 g

CUCINA

ITALIJANSKI 
DESERT
• tiramisu ali
• profiteroli
500 g/450 g

2,72
18,13/kg

za kos STARA CENA: 3,45

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,45
-21%

1,96
3,27/3,92/5,60/kg

za kos STARA CENA: 2,58

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,58
-24%

3,09
6,18/kg

za kos STARA CENA: 3,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,79
-18%

ITALIJANSKI 

tiramisu ali

2,84
5,68/6,31/kg

za zavoj STARA CENA: 3,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,29
-13%

BIO NATURA

BIO DALJ 
ČASA SVEŽE 
KOZJE MLEKO
najmanj 2,8 % 
maščobe,
500 ml

1,73
3,46/l

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

maščobe,

za kos STARA CENA: 1,99
-13%

GOOD CHOICE

KOKOS 
KOCKE
480 g

CUCINA NOBILE

ŠPAGETI
500 g

0,74
1,48/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-25%

3,74
7,79/kg

za kos STARA CENA: 4,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,19
-10%

SNACK FUN

MEŠANICA 
OREŠČKOV
• z brusnicami ali
• s čokolado ali
• s semeni
200 g

2,34
11,70/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-21%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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NATURE‘S GOLD

NJOKI
• krompirjevi ali
• pirini
1 kg/800 g

2,53
2,53/3,16/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-15%

ACTIV ENERGY

GUMBNE 
BATERIJE
• več vrst: LR 44/CR 

2016/CR 2025/CR 
2032

3 kosi

0,51
� 17/kos

za zavoj STARA CENA: 2,09

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,09
-75%

POWER FORCE

OSVEŽILEC ZA 
WC-ŠKOLJKO
• floral ali
• ocean ali
• lemon
2 x 48 g

1,03
10,73/kg

za zavoj STARA CENA: 1,65

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,65
-37%

2,97
1,19/kg

za zavoj STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 4,49
-33%

SONČNIČNA 
SEMENA ZA 
PTICE
sezona do: 
marec 2026,
2,5 kg

V ZAMRZOVALNIKU
ROMEO

SUHA HRANA 
ZA PSE
• Adult ali
• Balance
1,5 kg

2,66
1,77/kg

za zavoj STARA CENA: 3,19

NOVA REDNA CENA

Balance

za zavoj STARA CENA: 3,19
-16%

MYVAY

BIO OVSENI 
NAPITEK
naravni,
1 l

CACHET

PESEK ZA 
MAČKE
naravne bele 
barve, visoka 
vpojnost,
10 l

CACHET

PESEK ZA 
MAČKE
naravne bele 
barve, visoka 
vpojnost,

3,39
� 34/l

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

vpojnost,vpojnost,

za kos STARA CENA: 3,69
-8%

0,96
za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-35%

POWER FORCE

WC-OSVEŽILEC 
S TEKOČIM 
POLNILOM
• floral ali
• ocean ali
• lemon
3 x 55 ml

1,17
7,09/l

za zavoj STARA CENA: 1,85

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,85
-36%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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GOLDEN BRIDGE

HRUSTLJAVI MUESLI
• z manj sladkorja ali
• čokoladni ali
• čokolada-piškot
750/600 g

HAPPY HARVEST

INDIJSKI 
OREŠČKI
200 g

HAPPY HARVEST

SONČNIČNA 
SEMENA
400 g

HAPPY HARVEST

SUŠEN 
MANGO
150 g

2,13
14,20/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-28%

2,07
10,35/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-16%

2,17
2,89/3,62/kg

za kos STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,69
-19%

1,07
2,68/kg

za kos STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,59
-32%

SNACK FUN

ARAŠIDI
• praženi in 

soljeni ali
• praženi in 

nesoljeni
200 g

0,82
4,10/kg

za kos STARA CENA: 0,95

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,95
-13%

SNACK FUN

PRAŽENI 
IN SLANI 
ARAŠIDI
500 g

1,76
3,52/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-11%

HAPPY HARVEST

SUŠEN 

MUCCI

PREMIUM 
SLADOLED
• stracciatella ali
• čokolada ali
• jagoda ali
• oreh
1 l

1,99
za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-28%

ALMARE SEAFOOD

FILETI TUNE V 
OLIVNEM 
OLJU
160 g

1,33
8,31/kg

za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-10%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 10  HOFER | 11Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 

POIŠČITE IZDELKE 
PO SPUŠČENI REDNI CENI.

REDNE CENE

SPUŠČAMO

TO NI AKCIJA!

O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.

DAYLICIOUS

POLNJENE 
TORTILJE
več vrst,
190 g

GOOD CHOICE

SOLATA 
S PRELIVOM
več vrst,
300 g

GOOD CHOICE

SVEŽI 
SENDVIČ
• šunka ali
• kuhan pršut ali
• grajska salama
220 g/215 g

1,82
9,58/kg

za kos STARA CENA: 2,67

NOVA REDNA CENA

več vrst,

za kos STARA CENA: 2,67
-31%

3,02
10,07/kg

za kos STARA CENA: 3,74

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,74
-19%

2,04
9,27/9,49/kg

za kos STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,29
-10%

GOOD CHOICE

SVEŽI SVEŽI 
SENDVIČ

NOVA REDNA CENA

PRIMANA

KEBAB
• mešani ali
• piščančji
400 g

3,99
9,98/kg

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-20%

V ZAMRZOVALNIKU

HOME CREATION

DIŠAVA ZA 
PROSTOR S 
PALČKAMI
120 ml

2,13
17,75/l

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

PALČKAMI

za kos STARA CENA: 3,99
-46%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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DESIRA

ČAJNO 
MASLO
250 g

HAPPY HARVEST

GLADKA 
PŠENIČNA 
MOKA
tip 500, 
iz slovenske 
pšenice,
1 kg

PEČENA 
ŠUNKA
100 g

PIŠČANČJA JETRNA PAŠTETA
• navadna ali
• s papriko
120 g

MILSANI

TOPLJENI 
SIR
• masleni ali
• smetanov
250 g

PRIMANA

TUNINA 
PAŠTETA
50 g

1,88
7,52/kg

za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-32%

0,88
8,80/kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-36%

0,56
za kos STARA CENA: 0,65

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,65
-13%

0,46
9,20/kg

za kos STARA CENA: 0,57

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,57
-19%

0,90
7,50/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-46%

1,83
7,32/kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

MASLO

za kos STARA CENA: 2,39
-23%

MEHKI BELI SIR
v slanici,
500 g

2,26
4,52/kg

za kos STARA CENA: 2,66

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,66
-15%

HAPPY HARVEST

OSTRA 
PŠENIČNA 
MOKA
tip 400,
1 kg

MILSANI

SKYR 
NAVADNI
500 g

0,58
za kos STARA CENA: 0,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,69
-15%

1,14
2,28/kg

za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-23%

MEHKI BELI SIR

LE GUSTO

MAJONEZA/
REMULADA
500 ml

1,51
3,02/l

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-24%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI 
ROGLJIČEK
s čokoladno-vaniljevim 
nadevom,
85 g

OKUS TRADICIJE

SLANIK
120 g

0,62
7,29/kg

za kos STARA CENA: 0,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,75
-17%

OKUS TRADICIJE

NAVIHANČEK S ČOKOLADNO-
LEŠNIKOVIM NADEVOM
• z lešnikovim posipom ali
• brez posipa
80 g

0,71
8,88/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

brez posipabrez posipabrez posipa

za kos STARA CENA: 0,89
-20%

OKUS TRADICIJE

KORUZNA 
ŠTRUČKA
• s chia semeni ali
• z bučnimi semeni
100 g

0,64
6,40/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-28%

0,71
5,92/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-20%

OKUS TRADICIJE

KORUZNI 
HLEBEC
500 g

1,54
3,08/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-8%

FINEST BAKERY

AJDOVI ROGLJIČKI/
NAVIHANČKI
600 g/480 g

3,83
6,38/7,98/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-14%

OKUS TRADICIJE

MAKOVA/
SEZAMOVA 
PLETENICA
ročno pletena,
80 g

0,67
8,38/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-24%

V ZAMRZOVALNIKU

OKUS TRADICIJE

0,71
5,92/kg5,92/kg

0,71
5,92/kg

0,71
NOVA REDNA CENA

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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CVETLIČNI MED 
IZ SLOVENIJE
900 g

GOURMET FINEST CUISINE

MAKRONI
• klasični ali
• sadni
144 g

3,43
23,82/kg

za zavoj STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,99
-14%

10,44
11,60/kg

za kos STARA CENA: 11,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 11,99
-12%

MILSANI

SADNI SKYR
• vanilja ali
• jagoda
500 g

1,54
3,08/kg

za kos STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,29

-32%

MADŽARSKA 
SALAMA
500 g

PRIMANA

PIŠČANČJI MEDALJONI
750 g

SALAMA
500 g

7,17
14,34/kg

za kos STARA CENA: 8,45

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 8,45
-15%

WESTMINSTER

SADNI ČAJ
• jabolko ali
• gozdni sadeži ali
• jagoda-malina
75 g oz. 25 čajnih vrečk

1,24
� 05/kos

za zavoj STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

75 g oz. 25 čajnih vrečk75 g oz. 25 čajnih vrečk

za zavoj STARA CENA: 2,39
-48%

3,85
5,13/kg

za kos STARA CENA: 6,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 6,99
-44%

4,20
10,50/kg

za kos STARA CENA: 5,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,19
-19%

FURLANSKA 
SALAMA
400 g

SWEET LAND

MEGA 
TATTOO
karamele z 
okusom sadja,
90 g

1,01
11,22/kg

za zavoj STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

okusom sadja,

za zavoj STARA CENA: 1,29
-21%

V ZAMRZOVALNIKU

MADŽARSKA 
SALAMA
500 g

WESTMINSTER

SADNI ČAJ
• jabolko ali

BIO

BIO 
OREŠČKI
• mandlji ali
• lešniki ali
• orehi
200 g

2,45
12,25/kg

za kos STARA CENA: 3,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,29
-25%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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OKUS TRADICIJE

PICA 
BUREK
220 g

OKUS TRADICIJE

ROGLJIČEK S 
PISTACIJEVIM NADEVOM
lešnikov posip,
75 gOKUS TRADICIJE

SIROVA PALČKA
s 14 % sira,
80 g

OKUS TRADICIJE

SIROVKA
ročno izdelana,
85 g

1,03
12,88/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-13%

0,66
7,76/kg

za kos STARA CENA: 0,73

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,73
-9%

0,73
9,73/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-26%

1,59
7,23/kg

za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-43%

NOVA REDNA CENA

PRIMANA

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
• medaljoni ali
• dino 

medaljoni ali
• mini fingersi
500 g

3,43
6,86/kg

za kos STARA CENA: 4,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,19
-18%

RIBJE PALČKE
450 g

1,73
3,84/kg

za kos STARA CENA: 2,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,25
-23%

GOLDEN 
SEAFOOD

FILE 
LOSOSA
250 g

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

1,68
2,80/3,36/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-15%

FINEST BAKERY

ZAVITEK
• jabolko ali
• skuta ali
• skuta in 

borovnica
600 g/500 g

4,46
17,84/kg

za zavoj STARA CENA: 5,49

NOVA REDNA CENA

LOSOSA

za zavoj STARA CENA: 5,49
-18%

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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HAPPY HARVEST

PRIPRAVLJENA 
MEŠANICA ZA 
PEKO KRUHA
1 kg

SNACK TIME

SVEŽI SUŠI
družinsko 
pakiranje,
460 g

6,20
13,48/kg

za kos STARA CENA: 7,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,75
-20%

1,21
za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-59%

AMERICAN

TORTILJE
• pšenične ali
• polnozrnate
372 g

0,94
2,53/kg

za zavoj STARA CENA: 1,15

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,15
-18%

FINEST BAKERY

SOFT CAKE MIX
• marelica ali
• jagoda
150 g

1,01
6,73/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-15%

CACHET

HRANA 
ZA MAČKE
• mesni ali
• ribji izbor
12 x 100 g

2,60
2,17/kg

za zavoj STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

12 x 100 g

za zavoj STARA CENA: 2,99
-13%

NOVA REDNA CENA

GOLDEN BRIDGE

PROTEINSKI 
MUESLI
• oreščki ali
• čokolada in piškot
500 g

4,33
8,66/kg

za kos STARA CENA: 5,99

NOVA REDNA CENA

čokolada in piškotčokolada in piškot

za kos STARA CENA: 5,99
-27%

ROMEO 
CLASSIC

HRANA 
ZA PSE
več vrst,
300 g

0,61
2,03/kg

za kos STARA CENA: 0,85

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,85
-28%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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TUDI BREZ AKCIJ SKRBIMO, DA SO CENE DOSTOPNE IN POŠTENE 
VSAK DAN. TAKO LAHKO BREZ SKRBI IZBERETE KAKOVOSTNE 
IZDELKE, KI JIH POTREBUJETE – NE GLEDE NA DAN V TEDNU. 

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 
BREZ KARTIC ZVESTOBE, BREZ PRESENEČENJ. 

TUDI BREZ AKCIJ SKRBIMO, DA SO CENE DOSTOPNE IN POŠTENE TUDI BREZ AKCIJ SKRBIMO, DA SO CENE DOSTOPNE IN POŠTENE 
VSAK DAN. TAKO LAHKO BREZ SKRBI IZBERETE KAKOVOSTNE 
IZDELKE, KI JIH POTREBUJETE – NE GLEDE NA DAN V TEDNU. 

CHOCEUR

MLEČNA 
ČOKOLADA
100 g

SNACK FUN

OLUŠČENE 
PRAŽENE 
PISTACIJE
• pražene in 

slane ali
• pražene in 

neslane
125 g

SNACK FUN

PUFULETI
• s papriko ali
• s sirom
100 g

MILSANI

SIRNI 
PRIGRIZEK
več vrst,
2 x 110 g

3,55
28,40/kg

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-28%

0,73
7,30/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-26%

1,00
10� /kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-15%

BACK FAMILY

VANILIN 
SLADKOR
15 x 8 g

0,36
3� /kg

za zavoj STARA CENA: 0,44

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 0,44
-18%

PRIGRIZEK

NOVA REDNA CENA

1,90
8,64/kg

za zavoj STARA CENA: 2,59

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,59
-26%

GOOD CHOICE

PROTEINSKI 
SENDVIČ
več vrst,
205-170 g

2,55
12,44/12,75/15� /kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-14%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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P E T E K- S O B O TA , 
12. 12.-13. 12.FERNOMENALNA SVEŽINA 12. 12. 13. 12.

GOVEJA 
REBRA
Košaki

7,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

PEČENICE
Panvita,
509 g + 121 g

PIŠČANČJI MEDALJONI
Pivka,
897 g + 103 g

GOLDEN SEAFOOD

SVEŽI LOSOS
8 x 125 g

SVINJSKA 
ROLADA
Košaki

8,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

SVINJSKO MLETO 
MESO
Celjske mesnine,
1 kg

5,79

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

19,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za zavoj samo

3,49
121 g

GRATIS!*
za kos samo

5,54/kg

8,49
103 g

GRATIS!*
za kg samo

*Glede na primerljiv izdelek iz naše redne ponudbe.

*Glede na primerljiv 
izdelek iz naše redne 
ponudbe.
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
15. 12.-20. 12.FERNOMENALNA SVEŽINA

  MOJE MNENJE.
  MOJ HOFER.

Zaupajte nam svoje
mnenje & osvojite

40 EUR.

Vsak mesec podarimo
5 HOFERjevih darilnih 
kartic v vrednosti 40 EUR.

https://na.hofer.si/mmmh

Sodelujte 

FERNOMENALNA SVEŽINA 15. 12. 20. 12. SVEŽINA
HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
RADIČ

1,11
za kos

KAKI

0,76
za kos

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
KROMPIR
5 kg

3,17
0,63/kg

za 5 kg

HOFER | 18  HOFER | 19
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OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH Z 
OREHI
s 14 % orehov,
400 g

2,39
5,98/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

EMENTALER
ročno izdelan,
400 g

1,15
2,88/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

HRENOVKA V 
TESTU
100 g

0,99
9,90/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

KAJZERICA
65 g

0,19
2,92/kg

za kos

ŠE IZBOLJŠANA 
RECEPTURA

OKUS TRADICIJE

KORUZNA 
ŠTRUČKA
• s chia semeni ali
• z bučnimi semeni
100 g

0,64
6,40/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

KRUH BREZ KVASA 
S SEMENI
400 g

1,94
4,85/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

BABY KRUHEK
60 g

0,29
4,83/kg

za kos

Še več nagrajenih izdelkov
vas čaka v naših trgovinah

OKUS TRADICIJE

SIROVKA
ročno izdelana,
85 g

0,66
7,76/kg

za kos

STALNA PO N U D B A
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OKUS TRADICIJE

MAKOVA/
SEZAMOVA 
PLETENICA
ročno pletena,
80 g

0,67
8,38/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

BUREK S 
SLOVENSKIM 
MESOM
s 60 % mesnega 
nadeva,
250 g

1,84
7,36/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

KORUZNI 
HLEBEC
500 g

1,54
3,08/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

NAVIHANČEK S 
ČOKOLADNO-
LEŠNIKOVIM 
NADEVOM
• z lešnikovim posipom ali
• brez posipa
80 g

0,71
8,88/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI 
ROGLJIČEK
z 18% mareličnega 
polnila,
85 g

0,67
7,88/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI 
ROGLJIČEK
s čokoladno-vaniljevim 
nadevom,
85 g

0,62
7,29/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

SLANIK
120 g

0,71
5,92/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

KRUH Z DROŽMI
400 g

1,65
4,13/kg

za kos

1,41
5,64/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

BUREK S 
SLOVENSKO 
SKUTO
s 55 % skutnega nadeva,
250 g

STALNA PO N U D B A
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Za grenko čokoladno omako:
•  250 ml rdečega vina Ruby Cabernet 
•  150 ml portskega vina
•  1 jedilna žlica kristalnega sladkorja 
•  2 jedilni žlici italijanskega temnega 

balzamičnega kisa 
•  200 ml goveje jušne osnove 
•  10 g žlahtne temne čokolade s 70 % 

kakava 
•  1 vejica rožmarina
•  1 vejica timijana
•  sol 
•  poper 

Za sladko panceto:
•  200 g pancete
•  60 ml javorjevega sirupa

Za goveje steake:
•  4 goveji steaki (po 200 g)
•  ekstra deviško oljčno olje
•  sveža zelišča po okusu (npr. rožmarin, 

timijan, peteršilj)
•  1 strok česna
•  2 jedilni žlici čajnega masla
•  sol
•  poper

Grenka čokoladna omaka:
Rdeče in portsko vino, sladkor ter kis kuhamo pri srednji temperaturi tako dolgo, da 
povreta 2/3 tekočine. Nato prilijemo jušno osnovo in kuhamo, da povre še pol tekočine. 
V vročo omako dodamo fi no sesekljano temno čokolado, da se raztopi. Vmešamo še 
rožmarin in timijan, pokrijemo in pustimo počivati približno 5 minut. Nato omako 
precedimo, solimo in popramo.
Sladka panceta:
Na pekač, obložen s papirjem za peko, razporedimo rezine pancete. Premažemo jih z 
javorjevim sirupom in približno 15 minut pečemo v pečici, segreti na 180 °C. Nato rezine 
obrnemo, znova premažemo z javorjevim sirupom in pečemo še 10 minut.
Goveji steaki:
V ponvi na vročem olivnem olju dobro opečemo steake, približno 3 minute na vsaki 
strani. Nato temperaturo znižamo in v ponev dodamo zelišča, česen ter maslo. Zrezke 
večkrat prelijemo z masleno omako. Ko so pečeni, jih vzamemo iz ponve, zavijemo v 
alufolijo in pustimo počivati približno 5 minut. Nato jih še solimo in popramo. Krožnik 
najprej okrasimo s čokoladno omako, nato nanj položimo steak, na vrh pa še rezino 
popečene pancete. Zraven se najbolje podajo krompirjevi ocvrtki.

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski način ali
• s poprom
Celjske mesnine

• na argentinski način ali
• s poprom
Celjske mesnine

24,43
za kg

STALNA PO N U D B A
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SELEKCIJA

CABERNET 
FRANC 
SAUVIGNON
kakovostno vino 
ZGP, 
0,75 l
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GOURMET FINEST CUISINE

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
750 g

15,49
20,65/kg

za kos

GOLDEN SEAFOOD

KOZICE
• z zelišči ali 
• naravne
250 g/225 g

3,03
12,12/13,47/kg

za kos

KRAŠKI 
PRŠUT S 
KOSTJO

NATURE‘S GOLD

KROKETI
• duchesse ali
• navadni
1000-600 g

2,61
2,61/4,35/kg

za kos

ALL SEASONS

ZELENJAVA 
ZA PRAŽENJE
• azijska ali
• gourmet ali
• italijanska ali
• kalifornijska
750 g

Vinski
namig

Skupni čas: 60 min 
Priprava: 30 min
Čas kuhanja/pečenja: 30 min

ZA 4 OSEBE

Skenirajte za online recept.
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5,99
7,99/l

za kos

2,61/4,35/kg

italijanska ali

1,90
2,53/kg

za kos

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

FILE NORVEŠKEGA 

20,65/kg

PRIMORSKI 
PRŠUT S 
KOSTJO
za kg

PRIMORSKI 
PRŠUT S 
KOSTJO
za kg

14,99
iz sezonske ponudbe

za kg

11,99
iz sezonske ponudbe

za kg

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A
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MILSANI

EDAMEC
v rezinah,
400 g

3,19
7,98/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

SUŠEN PARADIŽNIK
125 g

1,79
14,32/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

VLOŽEN 
MANGO
v rezinah, rahlo 
sladkan,
345 g

1,69
4,90/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM NJOKI
• mini ali
• s paradižnikom
500 g

1,19
2,38/kg

za kos

CUCINA

PARMIGIANO 
REGGIANO
v lističih,
125 g

PRIMIS

SIR 
PARMIGIANO 
REGGIANO
ZOP, zorjen 14 
mesecev,
riban,
100 g

1,99
19,90/kg

za kos

ALMARE SEAFOOD

KOZICE V OLJU
• limona-poper ali
• paradižnik-čili ali
• česen-zelišča
100 g

1,99
19,90/kg

za kos

19,90/kg

za kos

2,79
22,32/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

BRIOŠ BOŽIČNO 
DREVO
550 g

5,99
10,89/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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ČOKOLEŠNIK
1,8 kg

11,89
6,61/kg

za kos

PREŠANA MESNATA 
SLANINA
• klasična ali
• s posipom popra

THOMY

MAJONEZA
265 g
MAJONEZA

2,99
11,28/kg

za kos

BON-RI

PARBOILED RIŽ
v vrečkah (4 x 125 g),
500 g

2,99

500 g

0,99
1,98/kg

za zavoj

ARAŠIDOV 
FLIPS
4 x 50 g

2,29
11,45/kg

za zavoj

ALPRO

PROTEINSKI 
PUDING
• čokolada ali
• vanilja
200 g

1,49
7,45/kg

za kos

BAKLAVA
• tradicionalna ali
• roll
500 g

3,99
7,98/kg

za kos

HOT CHIP 
VRTAVKA
120 g

7,99
66,58/kg

za kos

MONARC

LEDENI 
PRALINEJI
300 g

2,29
7,63/kg

za zavoj

ARGETA

TUNINA PAŠTETA
Junior,
3 x 95 g

4,49
15,75/kg

za zavoj

10,99
za kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 15. 12.
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ILLY

KAVA MOKA/
MEDIUM ROAST
250 g

7,59
30,36/kg

za kos

TOBLERONE

MLEČNA ČOKOLADA 
Z MEDOM IN MANDLJI
340 g 7,49

22,03/kg

za kos

GREENGOLD BREWING

CHRISTMAS 
STOUT
temno nefiltrirano pivo,
alk. 6,0 % vol.,
0,33 l

2,29
6,94/l

za kos

CABERNET 
SAUVIGNON 
SYRAH
Francija,
0,75 l

30,36/kg

CABERNET 
SAUVIGNON 
SYRAH
Francija,

3,99
5,32/l

za kos

PEKARNA PEČJAK

POTICA
• makova ali 
• orehova
550 g/500 g

6,99
12,71/13,98/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

POTRATNA 
POTICA
500 g

ČRNI RADLER 
Z LIMONO
alk. 2 % vol.,
0,5 l

1,29
2,58/l

za kos

STAROPRAMEN

PIVO
• Granat ali
• Nefiltrirano ali
• Dark
alk. 4,4-5,0 % vol.,
0,5 l

1,29
2,58/l

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

POTRATNA 
POTICA

5,99
11,98/kg

za kos

MULTIVITAMIN
3 x 1 l

3,99
1,33/l

za zavoj

GOOD CHOICE

CHEESECAKE
• malina ali
• mango
400 g

CHEESECAKE

4,99
12,48/kg

za kos

POMARANČNI SOK
100% sadni delež,
750 ml
100% sadni delež,
750 ml

1,69
2,25/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 15. 12.
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CROFTON

PONEV
• Ø 24 cm
• iz trpežnega aluminija, notranjost iz titana
• keramična prevleka proti prijemanju Ilag Xeradur 5
• z ergonomsko oblikovanim ročajem
• primerna za uporabo v pečici do 200 °C

HOME CREATION

PLANER OBROKOV
• za enostavno načrtovanje 

obrokov, zapisovanje receptov 
in nakupovalnih seznamov 

• več vrst

AMBIANO

CVRTNIK NA VROČ ZRAK 9 L
• s funkcijo ohranjanja toplote
• ročna nastavitev temperature od ca. 

40–200 °C
• 2.600 W, 220–240 V~, 50 Hz
3-letna garancija

69,99
za kos

13,99
za kos

iz trpežnega aluminija, notranjost iz titana

2,19
za kos

PRIMERNA ZA VSE 
VRSTE ŠTEDILNIKOV 
(TUDI ZA INDUKCIJSKE)

13,99

-53%
za kos/
za komplet samo 29,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z 
dne 21. 12. 2023.

AMBIANO

ELEKTRIČNI VINSKI SET/
MLINČEK ZA SOL/POPER
• vinski set: 25 W, ali
• mlinček za sol/poper:                   

z LED-osvetlitvijo, 25 W
3-letna garancija

ČEP ZA VEČKRATNO 
UPORABO

NA VOLJO TUDI 
V ČRNI/SREBRNI 

BARVI

PONUDBO
ZAGRAB

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 15. 12.
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PRAZNIČNO ODET
Da bo vaš dom

CROFTON

BOŽIČNA SERVIRNA POSODA
• moderen dizajn 
• primerna za uporabo v mikrovalovni pečici 
• primerna za pomivanje v pomivalnem stroju
• 1 kos ali 2 kosa
• prostornina: od 540 do 3.500 ml 

CROFTON

BOŽIČNI JEDILNI 
SERVIS
• 12-delni komplet
• primeren za pomivanje 

v pomivalnem stroju in 
uporabo v mikrovalovni 
pečici

CROFTON

SERVIRNO 
STOJALO
• moderen dizajn 
• primerno za 

pomivanje v 
pomivalnem stroju 
(zgolj krožnik) 

6,99
za kos

HOME CREATION

ŠKATLA ZA SHRANJEVANJE
• za shranjevanje zavijalnega papirja ali
• za shranjevanje božičnih okraskov
• za 48 okraskov
• mere škatle za papir: ca. 103 x 34 x 11 cm

6,99
za kos

(zgolj krožnik) 

SIVE ALI BELE 
BARVE

SIVE ALI BELE 
BARVE

PONUDBO
ZAGRAB

16,99

ZAGRAB
-57%

za komplet samo 39,99

PONUDBO
ZAGRAB

7,99
ZAGRAB
-46%

za kos/
za komplet samo 14,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 13. 11. 2023.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 6. 5. 2024.

SIVE ALI BELE 
BARVE

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 

CROFTON

PRIBOR
• iz legiranega jekla
• primeren za pomivanje 

v pomivalnem stroju
• 1 kos ali 2 kosa ali 6 kosov

PONUDBO
ZAGRAB

2,79
ZAGRAB
-44%

za kos/
za komplet samo 4,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 16. 2. 2023.

zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 6. 5. 2024.zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 6. 5. 2024.

iz legiranega jekla
primeren za pomivanje 
v pomivalnem stroju
1 kos ali 2 kosa ali 6 kosov

ZAGRABZAGRAB
-44%

P O S E B N A  P O N U D B A
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AMBIANO

GRELNA ODEJA
• vel. 130 x 180 cm
• iz mehkega mikroflisa
• s samodejnim izklopom 

po ca. 180 minutah
• dolžina kabla: ca. 2,5 m
• 220–240 V, 50 Hz, 160 W
3-letna garancija

PRIMERNO ZA 
PRANJE V PRALNEM 
STROJU NA 30 °C (NA 
PROGRAMU ZA VOLNO 
ALI OBČUTLJIVO 
PERILO, BREZ KABLA 
IN UPRAVLJALNIKA)

PRIMEREN ZA 
PRANJE V PRALNEM 
STROJU NA 30 °C (NA 
PROGRAMU ZA VOLNO 
ALI OBČUTLJIVO 
PERILO, BREZ KABLA 
IN UPRAVLJALNIKA)

AMBIANO

GRELNI PRIPOMOČEK
• blazina za gretje hrbta in zatilja, mere: 37 x 70 cm, ali 
• grelni pas, največji obseg: 137 cm, ali 
• grelnik nog, mere: 300 x 300 x 240 mm
• material: filc 
3-letna garancija

15,99
za kos

HOME CREATION

KOŠARA ZA SHRANJEVANJE
• material: mešanica bombaža in poliestra 
• mere: ca. 25 x 18 cm 

HOME CREATION

LED-BOŽIČEK NA 
LESTVI/VRVI
• material: najlon in umetna masa
• dolžina lestve/vrvi: 60 cm
• s svetlobno verigo
• prostor za baterije z zaščito IP44
• s časovnikom (6-urni vklop/

18-urni izklop) in 8 funkcijami
• delovanje s 3 AA-baterijami
3-letna garancija

11,99
za kos

HOME CREATION

OKRASNA BLAZINA
100% poliester
• pravokotna blazina: 45 x 45 cm, ali
• sladkorna palica: 46,5 x 26,5 x 8 cm, ali
• medenjak: 38 x 32 cm, ali
• božično drevesce: 43 x 33 cm

3,49
za kos

NOVITESSE

OTROŠKA SPALNA VREČA
• s 3D-elementi na vzglavju
• mere vreče: 68 x 120 cm
• z dvostransko zadrgo
• material: 100% poliester
• primerna za otroke, starejše 

od 3 let

22,99
za kos

HOME CREATION

PUHASTA ODEJA
• 100% poliester
• vel. 150 x 200 cm

9,79
za kos

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 6. 5. 2024.

RAZLIČNI 
MODELI

PONUDBO
ZAGRAB

3,99
ZAGRAB
-60%

za kos samo 9,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 22. 8. 2024.

RAZLIČNI 
MODELI

15,99
NOVITESSENOVITESSE

OTROŠKA SPALNA VREČA
• s 3D-elementi na vzglavju
• mere vreče: 68 x 120 cm
• z dvostransko zadrgo
• material: 100% poliester
• primerna za otroke, starejše 

od 3 let

22,99

ENOBARVNE 
BLAZINE IN 
BOŽIČNI DIZAJN

PONUDBO
ZAGRAB

34,99

ZAGRAB
-30%

za kos samo 49,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 27. 12. 2022.

AMBIANO

GRELNI POSTELJNI NADVLOŽEK
• 3-stopenjska nastavitev temperature
• zaščita pred pregretjem
• samodejni izklop po ca. 3 urah
• material: 100% poliester
• vel. 150 x 80 cm
3-letna garancija

PONUDBO
ZAGRAB

19,99

ZAGRAB
-33%

za kos samo 29,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 19. 1. 2023.

NA VZMETNICO 
GA PRITRDITE S 
4 ELASTIČNIMI 
TRAKOVI

VEČ VRST

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 15. 12.
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AMBIANO

KALORIFER Z DALJINSKIM 
UPRAVLJALNIKOM
• individualno nastavljiva temperatura (10–35 °C)
• 4-urni časovnik
• 2 stopnji gretja: 1.000 W in 2.000 W
• vključno z baterijami za 

daljinski upravljalnik
3-letna garancija

HOME CREATION

KOPALNIŠKI KOŠ
• 5 l
• z mehkim zapiranjem 
• odpiranje s pedalom 
• z odstranljivim notranjim košem 

AMBIANO

OGLEDALO
• 12 LED-lučk
• 3 barvne nastavitve – topla, 

bela in naravna svetloba
• upravljanje na dotik
• s funkcijo zatemnitve
• mere: 475 x 85 x 365 mm
3-letna garancija

29,99
za kos

HOME CREATION

OPRIJEMALNA PODLOGA ZA 
KAD IN TUŠ KABINO
• ovalna: 67 x 35 cm, ali
• pravokotna: 69 x 35 cm, ali
• otroška: 69 x 35 cm (spremeni bravo pri 

31 °C)

2,79
za kos

VEČ VRST

AMBIANO

RAZVLAŽILNIK 
ZRAKA
• časovnik 8/12/24 ur
• prostornina vodnega 

rezervoarja: ca. 1,7 l
• mere ohišja: ca. 14 x 14 x 26 cm
3-letna garancija

35,99
za kos

ČRNE ALI BELE 
BARVE

ČRNE ALI BELE 
BARVE

ČRNE ALI BELE 
BARVE

mere ohišja: ca. 14 x 14 x 26 cm

ČRNE ALI BELE 

HOME CREATION

STOJALO ZA SUŠENJE PERILA
• izvlekljivo od 111 do 200 cm
• nosilnost: 20 kg
• z 2 kolescema

27,99
za kos

16,99

-32%
za kos samo 24,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 12. 9. 2022.

VODORAVNO 
ALI NAVPIČNO
VODORAVNO 

z odstranljivim notranjim košem 

7,99

-33%
za kos samo 11,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 16. 10. 2023.

P O S E B N A  P O N U D B A
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FERREX

DIGITALNI MULTIMETER
• kompakten digitalni multimeter s 

snemljivim tulcem in dvema merilnima 
konicama z merilnim kablom

• z možnostjo shranjevanja izmerjenih 
vrednosti (HOLD) in samodejnim izklopom

• za merjenje električnega toka, napetosti 
in upora

• preverjanje diod, napolnjenosti baterij in 
prevodnosti z zvočnim signalom

• vključno z 2 AAA-baterijama
3-letna garancija

7,99
za kos

WORKZONE

IZBOR LEPILNIH TRAKOV
• obojestranski lepilni trak ali
• snemljiv lepilni trak ali
• lepilni trak za ogledala

EXPERTIZ

LEPILNI TRAK
• 19 mm x 33 m na kolut
• enostavna uporaba
• idealen za ročna dela, zavijanje 

daril in vsakodnevna opravila
3 kosi

1,19
� 40/kos

za komplet

WORKZONE

SILIKONSKO OLJE V SPREJU
• multifunkcijsko olje ali
• mazivno olje
500 ml

WORKZONE

VIJAČNI NASTAVKI, 105-DELNI KOMPLET
• 99 nastavkov, 25 mm
• 2 napajalnika, 1 x 25 mm, 1 x 50 mm
• 1 magnetno držalo vijačnih nastavkov, 60 mm
• 1 dvokraki vijačni nastavek
• 1 ragljasti izvijač, 6,35 mm (1/4“)
• 1 adapter za natične nastavke, 

6,35 mm (1/4“)

WORKZONE

VRVI
• večnamenska vrv ali
• univerzalna vrv ali
• pletena vrv 
• ipd.

snemljivim tulcem in dvema merilnima 

vrednosti (HOLD) in samodejnim izklopom
za merjenje električnega toka, napetosti 

preverjanje diod, napolnjenosti baterij in 

WORKZONE

PREDALNIK ZA DELAVNICO
• s 17 ali 33 predali za pregledno 

shranjevanje
• s snemljivimi predali
• ohišje iz trpežne umetne mase
• mere: ca. 415 x 305 x 135–165 mm

8,49
za kos

2 napajalnika, 1 x 25 mm, 1 x 50 mm
1 magnetno držalo vijačnih nastavkov, 60 mm

5,99

6,35 mm (1/4“)

-40%
za komplet samo 9,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 20. 3. 2025.

SILIKONSKO OLJE V SPREJU

1,89

500 ml

-52%
za kos samo 3,99

PONUDBO
ZAGRAB

1,49

lepilni trak za ogledala

-50%
za kos samo 2,99

PONUDBO
ZAGRAB

0,99

ipd.

-50%
za kos/
za zavoj samo 1,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 20. 3. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 17. 7. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 9. 1. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 17. 7. 2025.

VELIK LCD-
ZASLON

V PRIROČNI IN 
PREGLEDNI ŠKATLI 
ZA SHRANJEVANJE

17 PREDALČKOV

33 PREDALČKOV

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 15. 12.

HOFER | 30  HOFER | 31

si_2025_51_wop_00_30-31.indd   31 4. 12. 2025   11:52:57



Juhuhu, zima je tu!

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA ZIMSKA 
ŠPORTNA JAKNA
• vel. 36–58
• material: 100% poliamid

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE ŠPORTNE NOGAVICE
• št. 35–46
• material: 59% poliester, 24% poliamid, 8% akril, 

8% volna, 1% elastan

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION

ŽENSKE/MOŠKE 
ZIMSKE NOGAVICE
• št. 35−46
• material: 44% volna, 

42% poliakril, 14% poliamid
2 para

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE ZIMSKE 
ŠPORTNE HLAČE
• vel. 36-58
• material: več vrst (poliester, elastan)

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE ZIMSKE 
ŠPORTNE ROKAVICE
• vel. S–XL
• material: 85% poliester, 15% elastan

13,99

-44%
za kos samo 24,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 14. 12. 2023.

9,99

-50%
za kos samo 19,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 14. 12. 2023.

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE ZIMSKE 
ŠPORTNE HLAČE

PONUDBO
ZAGRAB

• material: 85% poliester, 15% elastan

3,19

-44%
za par samo 5,79

PONUDBO
ZAGRAB

3,79

-76%
za zavoj samo 15,99

PONUDBO
ZAGRAB

2,99

-48%
za zavoj samo 5,79

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 6. 2. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 4. 11. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 30. 12. 2024.

%-76%%

ŽENSKE/MOŠKE 
ZIMSKE NOGAVICE

42% poliakril, 14% poliamid

ZIMSKE NOGAVICE

42% poliakril, 14% poliamid

P O S E B N A  P O N U D B A
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UP 2 FASHION

UNIVERZALNI 
VOLNENI VLOŽKI 
ZA ČEVLJE
• št. 18–45
• material: jagnječje 

krzno, papir, lateks
2 para

UP 2 FASHION EXCLUSIVE

ŽENSKI KOSMATENI ŠKORNJI
• št. 37–41
• vrhnji material iz velurnega usnja
• notranja podloga iz pravega ovčjega krzna
• podplat iz TRP

16,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI ZIMSKI 
TERMO ŠKORNJI
• št. 37–41
• material: vodoodporni 

PU, umetno krzno, 
spominska pena, PES

16,99
za par

RAZLIČNE BARVE

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 4. 11. 2024.

RAZLIČNE BARVE

16,99

podplat iz TRP

-37%
za par samo 26,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 21. 11. 2024.

NEPREMOČLJIVI 
DO 180 MIN.

1,99
� 99/par

-39%
za zavoj samo 3,29

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 23. 11. 2023.

MANUELL

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI 
ŠPORTNI COPATI
• št. 37-45
• zgornji material: tekstil/PU
• notranjost: tekstil
• z vložkom iz spominske 

pene, s tekstilno prevleko
• podplat iz phylona in TPR

12,99
za par

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION

ŽENSKE/MOŠKE NOGAVICE
• št. 35–46
• material: 95% bombaž, 4% poliamid, 

1% elastan
2 para

2,49
1,25/par

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 18. 12.
UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI ZIMSKI ŠKORNJI
• št. 37–41
• material: vodoodporni tekstil, 

pena EVA, spominska pena

18,99

18. 12.
ŽENSKI ZIMSKI ŠKORNJI

ŠPORTNI COPATI

18,99

-36%
za par samo 29,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 21. 11. 2024.

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
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UP 2 FASHION MEN

MOŠKA PLETENA 
JOPICA
• vel. M–XL
• material: 50% bombaž, 

50% akril

RAZLIČNE BARVE IN MODELI

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE TERMO 
JEANS HLAČE
• vel. 48–56
• material: 98% 

bombaž, 2% elastan

UP 2 FASHION MEN

USNJEN MOŠKI PAS
• vel. 95–110 cm
• material: 100% usnje

8,49
za kos

9,99
za kos

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z 
dne 28. 11. 2024.

PONUDBO
ZAGRAB

9,99
ZAGRAB
-50%

za kos samo 19,99

RAZLIČNE BARVE IN MODELIRAZLIČNE BARVE IN MODELIRAZLIČNE BARVE IN MODELI

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA PIŽAMA
• vel. M–XXL
• material: 100% 

bombaž

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

material: 98% 
bombaž, 2% elastan

PONUDBO
ZAGRAB

9,99
ZAGRAB
-60%

za komplet samo 24,99

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z 
dne 9. 1. 2025.

IZBIRA JE VELIKA
Udobje kot se šika,

P O S E B N A  P O N U D B A
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE

DISNEY FROZEN / DISNEY PRINCESS / 
MINNIE MOUSE

OTROŠKA 
LICENČNA OBLEKA
• vel. 86–128
• material: zgornji del 100% bombaž, 

spodnji del 100% poliester 

SPIDERMAN / FROZEN / MINNIE 
MOUSE / PAW PATROL

OTROŠKI LICENČNI 
COPATI
• št. 23–33
• material: tekstil

3,99
za par

HOME CREATION

LESENI OBEŠALNIKI
• klasični z zarezo, 6 kosov ali
• za hlače, z oblogo iz filca, 5 kosov

PONUDBO
ZAGRAB

3,49
ZAGRAB
-30%

za kos samo 4,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 24. 4. 2025.

material: zgornji del 100% bombaž, 
spodnji del 100% poliester 
material: zgornji del 100% bombaž, material: zgornji del 100% bombaž, 
spodnji del 100% poliester 

SPIDERMAN / FROZEN / MINNIE SPIDERMAN / FROZEN / MINNIE 
MOUSE / PAW PATROLMOUSE / PAW PATROL

OTROŠKI LICENČNI OTROŠKI LICENČNI OTROŠKI LICENČNI 

8,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

HOME CREATION

OBEŠALNIKI
• z nedrsečo površino
• z zarezo na ramenskem delu
10 kosov

2,49
za zavoj

RAZLIČNE BARVE
LS LIVE IN STYLE

USNJENI ETUI ZA KLJUČE
iz pravega usnja
• model 1 in 3: kozje napa usnje
• model 2 in 4: goveje usnje

4,49
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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KEINE PRÜFDETAILS 
GEPFLEGT

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

ODEJA V VIDEZU 
KAŠMIRJA
• 100% poliester 
• vel. 150 x 200 cm 

10,99
za kos

8,49
za kos

HOME CREATION

BLAZINA
• prevleka: 100% poliester
• notranja stran prevleke: 

100% polipropilen
• polnilo: 100% poliester
• vel. 50 x 50 cm

NOVITESSE

NAPENJALNA 
RJUHA
• vel. 90–100 x 200 cm 
• material: 95% bombaž, 

5% elastan 

6,49
za kos

NOVITESSE

NAPENJALNA 
RJUHA IZ FROTIRJA
• vel. 90–100 x 190–200 cm
• material: 80% bombaž, 

20% poliester

6,19
za kos

NOVITESSE

NAPENJALNA 
RJUHA
• 
• 

NOVITESSE

FLANELASTA POSTELJNA 
GARNITURA
• iz 100% bombaža
• vel. prevleke za vzglavnik: 70 x 90 cm
• vel. prevleke za odejo: 140 x 200 cm 
• primerna za pranje pri temperaturi 

do 60 °C 

19,99
za komplet

RAZLIČNE 
BARVE

HOME CREATION

prevleka: 100% poliesterprevleka: 100% poliester
notranja stran prevleke: 

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A
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RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

PREPROGA 
IZ UMETNEGA KRZNA
• vel. 120 x 170 cm
• 100% poliester 
• pralna pri 30 °C 

11,99
za kos

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA
• iz 100% bombaža
• vel. prevleke za vzglavnik: 70 x 90 cm
• vel. prevleke za odejo: 140 x 200 cm 

21,99
za komplet

HOME CREATION

PREPROGA
• vel. 65 x 180 cm
• material: 100% 

poliamid

PRIMERNA TUDI 
ZA TLA S TALNIM 
GRETJEM

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PRIMERNA TUDI 
ZA TLA S TALNIM 
GRETJEM

11,99
za kos

NOVITESSE

NAPENJALNA 
RJUHA IZ FROTIRJA
• vel. 90–100 x 190–200 cm
• material: 80% bombaž, 

20% poliester

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA
• iz 100% bombaža
• vel. prevleke za vzglavnik: 70 x 90 cm
• vel. prevleke za odejo: 140 x 220 cm

24,99
za komplet

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

POSTELJNA GARNITURA

vel. prevleke za vzglavnik: 70 x 90 cm

P O S E B N A  P O N U D B A
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CASALUX

POLNILNA 
TALNA 
SVETILKA
• z magnetnim 

držalom
• višina: 1,26 m
• nastavljiva po višini
•  priključek USB-C
3-letna garancija

VRTLJIVI IN NAGIBNI 
REFLEKTORJI

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

NIVEA

GEL ZA PRHANJE
• Men Sport ali
• Creme Soft
2 x 250 ml

3,79
7,58/l

za zavoj

CROFTON

SET POSEBNIH KOZARCEV
navadni kozarci:
• mere: 8 x 9 cm (Ø x V)
• prostornina: 330 ml
• 4 kosi, ali
visoki kozarci:
• mere: 8 x 13,5 cm (Ø x V)
• prostornina: 530 ml
• 4 kosi, ali
vinski kozarci:
• mere: 7,8 x 21 cm (Ø x V)
• prostornina: 450 ml
• 2 kosa, ali
kelihi:
• mere: 10,4 x 14 cm (Ø x V)
• prostornina: 300 ml
• 2 kosa
primerni za pomivanje v pomivalnem stroju

6,99
za zavoj

PONUDBO
ZAGRAB

10,99

ZAGRAB
-56%

za kos samo 24,99

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z 
dne 23. 1. 2025.

ROMEO

ORTOPEDSKA PASJA 
POSTELJA
• v 2 različnih barvah
• s posebej oblikovano površino 

za enakomerno porazdelitev 
teže, razbremenitev sklepov in 
udobno ležanje

• mere: 100 x 60 x 15,5 cm

29,99
za kos

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
• vel. 50 x 75 cm
• zgornja stran: 100% polipropilen, 

pralen pri 30 °C
• z nedrsečo spodnjo stranjo
• primeren za notranje in pokrite 

zunanje prostore
• primeren za tla s talnim gretjem

3,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE IN 
VZORCI

P O S E B N A  P O N U D B A
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ZELENA 
LONČNICA
v 19-cm loncu, različne 
vrste, npr. zmajevka, 
kalateja, palma juka itd.

10,99
za kos

DREVO 
DENARJA
v ca. 9,5-cm 
okrasnem lončku, 
s silvestrskim 
motivom

2,29
za kos

AMARILIS
v ca. 13-cm 
keramičnem loncu

5,49
za kos

RAZLIČNE BARVE 
CVETOV IN 
LONČKOV

INFO

Drevo denarja velja za simbol sreče in 
bogastva, saj njegovi listi spominjajo na 
kovance. Dokler drevo denarja dobro raste, 
bo doma vedno dovolj denarja in sreče.

MINI 
ORHIDEJA
v 8-cm loncu, 
dvostebelna, 
različne 
barve cvetov, 
s praznično 
dekoracijo

5,99
za kos

Drevo denarja velja za simbol sreče in 
bogastva, saj njegovi listi spominjajo na 
kovance. Dokler drevo denarja dobro raste, 
bo doma vedno dovolj denarja in sreče.

VEČ VRST

P O S E B N A  P O N U D B A
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NIZKA CENA VSAK DAN
Več na straneh 2–17 »

TO NI AKCIJA!

HoT v sodelovanju z Avto Aktiv SLO d.o.o. podarja BMW serije 1.
Organizator nagradne igre je HoT mobil d.o.o. Nagradna igra 
traja od 25. 11. 2025 do 31. 12. 2025. Nakup HoT storitev ni pogoj za 
sodelovanje v nagradni igri. Glavna nagrada se nagrajencu podeli 
v uporabo za 1 leto. Slike so simbolične. Pravila in pogoji nagradne 
igre (»Pravila«) so dostopni na www.hot.si.

SKENIRAJTE 
IN SODELUJTE Več kot 300nagrad

GLAVNANAGRADA:BMW za1 leto

HoT NAGRAJUJE
Sodelujte v nagradni igri in odpeljite BMW serije 1

sodelovanje v nagradni igri. Glavna nagrada se nagrajencu podeli 
v uporabo za 1 leto. Slike so simbolične. Pravila in pogoji nagradne 

TO NI AKCIJA!TO NI AKCIJA!

sodelovanje v nagradni igri. Glavna nagrada se nagrajencu podeli 
v uporabo za 1 leto. Slike so simbolične. Pravila in pogoji nagradne 

TO NI AKCIJA!

HoT v sodelovanju z Avto Aktiv SLO d.o.o. podarja BMW serije 1.HoT v sodelovanju z Avto Aktiv SLO d.o.o. podarja BMW serije 1.
Organizator nagradne igre je HoT mobil d.o.o. Nagradna igra Organizator nagradne igre je HoT mobil d.o.o. Nagradna igra 
traja od 25. 11. 2025 do 31. 12. 2025. Nakup HoT storitev ni pogoj za 
sodelovanje v nagradni igri. Glavna nagrada se nagrajencu podeli 

NIZKA CENA
OKUS TRADICIJE

JABOLČNI BUREK
s 56 % jabolčnega nadeva, s 
slovenskimi jabolki,
240 g

1,19
4,96/kg

za kos STARA CENA: 2,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,59
-54%

SHAH

MAČJA HRANA WILD ROOTS
podeželski izbor,
4 x 85 g

1,59
4,68/kg

za zavoj STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,69
-40%

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudba FERNOMENALNA SVEŽINA velja v obdobju, ki je navedeno pri ponudbi, oz. do razprodaje zalog v času veljavnosti ponudbe. 
Ponudba VSAK DAN NIZKA CENA vsebuje izdelke iz naše stalne in sezonske ponudbe z novimi nižjimi rednimi cenami. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke je mogoče kupiti samo v količinah, 
običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike 
so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo 
za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si pravico 
do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 51/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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